沪经贸大办﹝2014﹞143 号

 关于下发《上海对外经贸大学接受国内访问学者管理办

法》的通知

校各部门、各单位：

经各单位和部门意见征询、2014 年 6 月 25 日校长办公会议

审议通过，现将《上海对外经贸大学接受国内访问学者管理办法》

印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：《上海对外经贸大学接受国内访问学者管理办法》

上海对外经贸大学

2014 年 7月 2 日

主送： 校各部门、各单位
_____________________________________________________________________________________________________________________________

上 海 对 外 经 贸 大 学 文 件